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Bu hafta K3 sınıflarımız ile görsel sanatlar dersinde sanatçı Vasili Kandinski'yi
ve sanatını tanıdık. Edindiğimiz bilgiler ve görsellerden yola çıkarak Kandiski
gibi düşünseydik neler çizer?nasıl boyardık ?diye sorduk ve kendi özgün
resimlerimizi yaptık.

This week, in visual arts class with K3 classes, we introduced the artist Vasily
Kandinsky and his art. We asked, "If we thought like Kandinsky, what would
we draw? How would we paint?" and created our own unique paintings.

Anaokulunda Bu Hafta
This Week Kindergarten  
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K2 Sınıfımızla bu hafta Çılgın Çoraplar Partimiz için Sınıf çorabımızı
oluşturduk. 

This week, we created our Class Sock for our Crazy Socks Party with the K2
class.

Anaokulunda Bu Hafta
This Week Kindergarten  
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K2 Sınıfımız Eğlenceli Bilim dersimizde Böceklerin Dünyası deneyinde Uğur
böceğinin kanının sarı renkte olduğunu keşfettiler.

In the Fun Science lesson, K2 students learned that the ladybug's blood is
yellow in the "World of Bugs" experiment.

Anaokulunda Bu Hafta
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K2 Sınıfı bu hafta arttırma çalışmalarını kendi papatyalarını oluşturarak
yaptılar. Papatyanın her bir yaprağını gösterilen kartlara uygun arttırarak
toplama işleminin mantığını öğrendiler. 

The K2 class practiced addition this week by creating their own daisies. They
learned addition by increasing each petal according to the given cards.

Anaokulunda Bu Hafta
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K3 Grupları, gece-gündüz sembolleri ile mekan konum alıştırmalarını,
yönergeler doğrultusunda çalışma sayfası üzerinde pekiştirdiler.

The K3 classes practiced position exercises using day and night symbols.
They followed the instructions and completed the exercises on a worksheet.

Anaokulunda Bu Hafta
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K3 Grupları bu hafta; "Bulutlar nasıl oluşur ve bulut çeşitlerini" öğrendiler.
Gökyüzüne bakarak, o gün gökyüzünde hangi bulutun yer aldığını ve
özelliklerini söylediler.

The K3 classes learned about how clouds form and the different types of
clouds this week. They looked at the sky, identified which cloud was present
that day, and described its characteristics.

.

Anaokulunda Bu Hafta
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K3 grupları Dil/Sanat alanında, "Bir Bulut Hikayesi" oluşturarak, hayallerindeki
bulutu ve bu bulutun hava olaylarını, özelliklerini çizerek arkadaşları ile
paylaştılar.

In the Language/Arts lesson, the K3 classes created "A Cloud Story." They
drew their dream cloud, illustrated its weather events and characteristics,
and shared their work with their friends.

Anaokulunda Bu Hafta
This Week Kindergarten  
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K3 sınıflarımızla bu hafta "I" sesini öğrendik. Ders kapsamında ı sesi çalışma
sayfasını yaptık, ı sesi şarkıları dinledik ve ışık odasına giderek resimli
kartlarda ı sesi ile başlayan görselleri bulduk.

This week, the K3 classes learned the "I" sound. We completed the "I" sound
worksheet, listened to songs about the "I" sound, and went to the light room
to find picture cards with images that start with the "I" sound.

Anaokulunda Bu Hafta
This Week Kindergarten  
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Children created a 3D model of the solar system, enhancing their
understanding of space while developing creativity and craftsmanship.

Öğrenciler, uzayı daha iyi anlamalarını sağlarken yaratıcılık ve zanaat
becerilerini geliştirerek güneş sistemiyle ilgili 3D bir model oluşturdular.

Anaokulunda Bu Hafta
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Students explored the sound of the letter "R" through engaging activities,
including games, songs, and worksheets.

Öğrenciler, oyunlar, şarkılar ve çalışma kağıtları gibi eğlenceli etkinliklerle "R"
harfinin sesini keşfettiler.

Anaokulunda Bu Hafta
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Next week, students will attend an English theatre play and, in preparation,
they engaged in activities based on the play's book, The Magic Hat, where
they explored the characters and discussed the storyline.

Gelecek hafta, öğrenciler bir İngilizce tiyatro oyununa katılacaklar ve hazırlık
olarak, oyunun kitabı The Magic Hat'a dayalı etkinliklere katıldılar; burada
karakterleri keşfettiler ve hikayeyi konuştular.
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Paraşüt materyalini kullanarak takım olma, birlikte hareket etme ve el-göz
koordinasyonunu geliştirmeye yönelik heyecanlı ve eğlenceli bir ders
gerçekleştirdik.

We had an exciting and fun physical education lesson using the parachute
material to develop teamwork, coordination, and hand-eye coordination.

Anaokulunda Bu Hafta
This Week Kindergarten  
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Bu hafta 1.sınıf öğrencilerimizle görsel sanatlar dersinde, hayat bilgisi dersi
kazanımımız olan Türk bayrağını çizip renlendirdik, bu çalışmayı yaparken
kolaj tekniğini kullandık. Disiplinler arası çalışma yaparak konuyu
derinleştirdik. 

This week, in Visual Arts class with the 1st-grade students, they drew and
colored the Turkish flag, which is a Social studies lesson outcome. We used
the collage technique for this work. We practiced the topic by working
interdisciplinarily. 

İlkokulda Bu Hafta
This Week Primary School

SINIF / GRADE 11.
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Bu hafta öğrencilerimiz, sunum yaparak, deney gerçekleştirerek ve kendi
hikaye kitaplarını yazarak yaratıcılıklarını ve öğrenme becerilerini sergilediler.

This week, the 1st-grade students showcased their creativity and learning
skills by giving presentations, doing experiments, and writing their own
storybooks.

İlkokulda Bu Hafta
This Week Primary School

SINIF / GRADE 11.
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Bu hafta matematik dersimizde dikkat çekici dondurma etkinliğimizde
öğrencilerimiz toplamları aynı olan toplama işlemlerini bularak yerlerine
yerleştirdiler.

This week in math class, first-grade students found addition problems with
the same sum in an ice cream activity and placed them in the correct spots.

İlkokulda Bu Hafta
This Week Primary School
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1. sınıf öğrencilerimiz izleyecekleri 'The Magic Hat' tiyatro oyunu için tiyatro
öncesi etkinliklerini yaptılar. Etkinlikleri yaparken hem eğlendiler hemde
izleyecekleri tiyatroya ilgileri daha da arttı.

Our first grade students did their pre-theatre activities for the play The Magic
Hat that they were going to watch. They had fun while doing the activities
and their interest in the play they were going to watch increased.
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Lise öğrencilerimiz 'I Love Reading' etkinliği kapsamında 1. sınıf
öğrencilerimize kitap okudular. Öğrencilerimiz çok keyifli vakit geçirdiler.

Our high school students read books to our first grade students as part of the
I Love Reading event. Our students had a great time.

İlkokulda Bu Hafta
This Week Primary School
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Bu hafta geçtiğimiz hafta tasarladığımız hareketli sandalyeleri lego ile yaptık. 
Adım adım ilerlettiğimiz çalışmamızın sonunda her zaman dört ayak üstünde
kalan bir sandalyemiz oldu.

This week in Lego class, we built the movable chairs that we designed last
week using Lego bricks. At the end of our step-by-step work, we had a chair
that always stayed on all four legs. 

İlkokulda Bu Hafta
This Week Primary School

2.SINIF / GRADE 2
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Yaptığımız çarpma etkinliğinde parçalardaki modelleri verilen toplama ve
çarpma işlemlerine göre gruplayarak gösterdik. İşlemlerin sonuçlarını ritmik
sayarak yaptık. Gruplamalar sonunda parçaları kağıda yapıştırdık.

We did a multiplication activity with the 2nd-grade students. In this activity,
we grouped the models in the pieces according to the given addition and
multiplication operations. We counted the results of the operations
rhythmically. After grouping, we glued the pieces onto the paper.

İlkokulda Bu Hafta
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Bu hafta Güneş Sistemi ile ilgili bilgiler öğrenirken gezegenler hakkında
araştırmalar yaptık. Yaptığımız araştırmaları sınıfta arkadaşlarımıza sunduk.

This week, we learned about the Solar System and did research on the
planets. We presented our research to our classmates in the classroom.

İlkokulda Bu Hafta
This Week Primary School
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2. sınıf öğrencilerimiz 'Nature journal' projesiyle, doğada küçük bir gezintiye
çıktılar. Topladıkları doğal objelerle kendi afişlerini hazırladık ve sınıfta
arkadaşlarına sundular.

The 2nd-grade students went on a nature walk for their 'Nature Journal'
project. They created their own posters with the natural objects they
collected and presented them to their classmates.

İlkokulda Bu Hafta
This Week Primary School
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The 2nd-grade students talked about the importance of recycling in the
English lesson and then created their own artworks using waste materials.

2. Sınıf öğrencileri ingilizce dersinde önce geri dönüşümün önemi hakkında
konuştular, ardından atık malzemelerle kendi sanat eserlerini yarattılar.
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Takım olma, birlikte hareket etme ve el-göz koordinasyonunu geliştirmeye
yönelik heyecanlı ve eğlenceli bir ders gerçekleştirdik.

We had an exciting and fun physical education lesson focused on developing
teamwork, coordination, and hand-eye coordination.

İlkokulda Bu Hafta
This Week Primary School
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3.sınıflar matematik dersinde öğrenciler, bütün ve parçalar arasındaki ilişkiyi
görerek kesir kavramını pekiştirdiler. Renkli balık görselleri ile yapılan bu
çalışma, kesirlerin görselleştirilmesini sağlayarak dersi daha eğlenceli hale
getirdi.

In the 3rd-grade math lesson, students practiced the concept of fractions by
visualizing the relationship between wholes and parts. This activity, using
colorful fish visuals, made the lesson more enjoyable by helping students
visualize fractions.

İlkokulda Bu Hafta
This Week Primary School
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3.sınıf öğrencileri bu hafta  araç tasarladılar Aracın hızının aldığı yolun neye
göre değiştiğini tartıştılar. Sonra birbirilerinin yaptığı legolar ile
karşılaştırdılar.

This week, 3rd-grade students designed vehicles. They discussed the factors
that affect the vehicle's speed and distance traveled. Then, they compared
their LEGO creations with each other.

İlkokulda Bu Hafta
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3. sınıf öğrencilerimiz gelecek zaman kalıbı kullanarak bu hafta sonu
yapacakları aktiviteleri yazıp arkadaşlarıyla paylaştılar.

Our 3rd grade students wrote down the activities they will do this weekend
using the future tense and shared them with their friends.

İlkokulda Bu Hafta
This Week Primary School
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Kuvvet, çabukluk, denge ve esneklik hareketlerini içeren istasyon çalışması
yaparak kendimizi geliştirdik.

In the physical education lesson, students developed their skills by
participating in a station activity that included exercises for strength, speed,
balance, and flexibility.

İlkokulda Bu Hafta
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4. Sınıf öğrencilerimizle, karbonat ve sirkeyi kullanarak gaz oluşumunu
gözlemlediğimiz eğlenceli bir deney gerçekleştirdik. Karbonat ile sirke
tepkimeye girince açığa çıkan gaz, balonu şişirdi. Bu deneyle öğrencilerimiz,
maddenin gaz hali hakkında gözlem yaparak öğrenmenin keyfini yaşadılar.

We conducted a fun experiment with 4th-grade students using baking soda
and vinegar, where they observed the formation of gas. When the baking
soda reacted with the vinegar, the gas produced inflated the balloon.
Through this experiment, students learned about the gaseous state of
matter by making observations.

İlkokulda Bu Hafta
This Week Primary School

4.SINIF / GRADE 4
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4. sınıf öğrencilerimizle, kesirleri sayı doğrusunda göstermeyi pekiştirmek
için ip, mandal ve kağıt kullanarak eğlenceli bir etkinlik yaptık. İkişerli
gruplara ayrılan öğrenciler, kesirleri ip üzerinde doğru yerlere yerleştirerek
hem iş birliği yaptılar hem de konuyu daha iyi kavradılar.

The 4th-grade students did a fun activity using string, clothespins, and
paper to practice showing fractions on a number line. The students were
divided into pairs and placed the fractions at the correct positions on the
string. This way, they worked together and gained a better understanding of
the topic.

İlkokulda Bu Hafta
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Bu hafta görsel sanatlar dersinde 4. sınıf öğrencilerimiz ile birlikte graffiti
sanatı hakkında bilgilendik. Kendi sloganlarımızı seçip, graffiti sanatından
esinlenerek kendi özgün tasarımlarımızı oluşturduk.

This week, in visual arts class, the 4th-grade students learned about graffiti
art. They chose their own slogans and, inspired by graffiti art, created their
own unique designs.

İlkokulda Bu Hafta
This Week Primary School
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This week, fourth-grade students created and designed their own robots
using materials of their choice. After finishing their designs, they described
their robots in terms of the materials used and their intended functions.

Bu hafta, dördüncü sınıf öğrencileri kendi seçtikleri malzemeleri kullanarak
kendi robotlarını tasarlayıp oluşturdu. Tasarımlarını tamamladıktan sonra,
robotlarını kullanılan malzemeler ve amaçları açısından tanımladılar.

İlkokulda Bu Hafta
This Week Primary School
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